
資料№４

上り（新潟方面） 下り（新発田方面） バス佐々木着 到着便 バス佐々木発 出発便

6:57 6:37 6:39 さくらんぼ１便(役場発）

7:15 7:25 さくら２便（中学校行）

7:24 7:21
はまなす臨時便（マルゲン発）
蓮野多目的乗継【さくらんぼ２便（藤寄発）】

7:46 7:46 7:34
さくら１便（四ツ屋発）
中学校乗継【はまなす１便（次第浜発）】

8:10 8:02
8:18

8:49 8:49 8:25
さくら３便（四ツ屋発）
保健センター乗継【はまなす２便（次第浜発）】

8:54 さくらんぼ４便（聖籠クリニック行）

8:26
さくらんぼ３便（藤寄発）
保健センター乗継【はまなす２便（次第浜発）】

8:54 さくら４便（ざぶ～ん行）

9:13 9:22
9:37
10:37 10:12

11:19 11:11 さくらんぼ５便（藤寄発） 11:30
さくらんぼ６便（藤寄行）
保健センター乗継【はまなす５便（次第浜行）】
　　　　　　　【さくら５便（四ツ屋行）】

12:03 12:12
13:10 13:10

14:03 14:17 14:25
さくらんぼ７便（藤寄行）
保健センター乗継【はまなす６便（次第浜行）】
　　　　　　　【さくら６便（四ツ屋行）】

15:01 15:18

15:55 16:10 15:52 さくらんぼ８便（藤寄発） 16:18
さくら８便（四ツ屋行）
ざぶ～ん乗継【はまなす７便（次第浜行）】
　　　　　【さくらんぼ９（便藤寄行）】

16:48 16:48 16:11 さくら７便（中学校発）

17:10 17:11 17:33
さくらんぼ１０便（藤寄行）
ざぶ～ん乗継【はまなす８便（次第浜行）】

17:56 17:56

18:33 18:32 18:52 さくら９便（四ツ屋行）

18:55 はまなす９便（次第浜行）

19:01 19:22
19:38 19:58

JR佐々木駅時刻表


